
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Spółdzielców 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 65 Statutu 
Jednostki Pomocniczej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, uchwalonym uchwałą 
Nr XXXII/522/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29 grudnia 
2000 r. w sprawie ustalenia Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski Osiedla "Spółdzielców", Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z niedokonaniem wyboru Rady Osiedla Spółdzielców, 
zarządza się ponowne wybory w następującym miejscu i w terminach: 
1) miejsce zebrania: Osiedlowy Dom Kultury, ul. Wspólna 5, 
2) I termin zebrania: 17.09.2024 r., godz. 16.00, II termin zebrania: 17.09.2024 r., 

godz. 16.30. 
2. Liczba wybieranych członków Rady Osiedla wynosić będzie 15 osób. 
3.  Porządek wyborów obejmuje: 

1) otwarcie zebrania przez radnego Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
wskazanego przez Przewodniczącego Rady Miasta, 

2) wybór przewodniczącego Ogólnego Zebrania Mieszkańców, 
3) powołanie komisji wyborczej, 
4) zgłoszenie kandydatów na członków Rady Osiedla, 
5) przeprowadzenie głosowania, 
6) ogłoszenie wyników wyborów, 
7) zamknięcie zebrania. 

§ 2. Wybory, o których mowa w §1, odbywają się według zasad i trybu 
określonych w Statucie Jednostki Pomocniczej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - 
Osiedla Spółdzielców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, na osiedlowych tablicach 
ogłoszeń oraz w prasie lokalnej i telewizji lokalnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Stanisław Choinka 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


